Konzulta¢ni hodiny pro letni semestr 2021/2022

Jméno a pfijmeni

Telefon

Konzultacni hodiny

doc. Ing. Ladislav Priisa, CSc.
ladislav.prusa@fvp.slu.cz

+420 553 684 131

Na zadkladé predchozi emailové
domluvy.

Mgr. Petr Fabian, PhD.
petr.fabian@fvp.slu.cz

+420 553 684 133

Stfeda 8,00 -9,30 h.

Ctvrtek 11,30 - 13,00 h.

V jinou dobu on-line po predchozi
domluvé.

Mgr. Lubomir Hlavienka, Ph.D.
lubomir.hlavienka@fvp.slu.cz

+420 553 684 187

Na zakladé predchozi emailové
domluvy.

Ing. Lucie Kamradova, Ph.D.
lucie.kamradova@fvp.slu.cz

+420 553 684 135

Pondéli 8,00 - 9,00 h.

PaedDr. Miroslav Pilat, Ph.D.
miroslav.pilat@fvp.slu.cz

+420 553 684 134

Stfeda 11,25-12,15 h po
predchozi telefonické domluvé na
Cisle 602 752 263.

JUDr. Marie Sciskalova, Ph.D.
marie.sciskalova@fvp.slu.cz

+420 553 684 134

Pondéli 8,00 - 9,00 h.
Pondéli 13,00 - 15,00 h.
V jinou dobu po domluvé.

doc. PhDr. Anna Vaclavikova, CSc.
anna.vaclavikova@fvp.slu.cz

+420 553 684 132

Stfeda 9,00 - 9,30 h.
Stfeda 14,00 - 15,00 h.
vzdy po predchozi domluvé.

Mgr. Lukas Vomlela, Ph.D.
lukas.vomlela@fvp.slu.cz

+420 553 684 184

Utery 12,00 - 13,00 h a kdykoliv
béhem pritomnosti vyucujiciho.

PhDr. Matus Vyrostko, PhD.
matus.vyrostko@fvp.slu.cz

Stfeda 10,00 - 12,00 h.

Prof. PhDr. Hana Vykopalova, CSc.

hana.vykopalova@fvp.slu.cz

+420 553 684 139

Online dle potfeby
prostfednictvim MS Teams na
zakladé osobni dohody.

Mgr. Andrea Preissova Krejci Ph.D.

andrea.preissova@fvp.slu.cz

+420 553 684 305

Stfeda 13,00 - 14,00 h.

Mgr. Ondiej Pavelek, Ph.D.
ondrej.pavelek@fvp.slu.cz

Na zakladé individualni domluvy.



https://www.slu.cz/fvp/cz/profil/10357




